Notice is hereby given that on Thursday the 18th day of July, 2024
at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court, (Courtroom
No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court Building, Cr Edith Cavell &
Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of: “Une portion de ter-
rain de la contenance de  DEUX CENT QUATRE VINGT DIX SEPT
METRES CARRES (297 M²), étant le Lot No.28, située au quartier
de la Rivière du Rempart, lieudit Goodlands, Saint Antoine, et
bornée d’après un rapport d’arpentage avec plan figuratif y joint,
dressé par Monsieur K.Dwarka, arpenteur juré, en date du 15
Septembre 1995, enregistré au Reg :

[...]

portion de terrain de la contenance de CINQUANTE CINQ TOISES
(55 TS) soit environ DEUX CENT HUIT  METRES CARRES ET
QUATRE-VINGT TREIZE CENTIEMES (208.93 M²) située au Port
Louis lieudit « Cassis No. 10 Route Menagerie » d’après titre, a été
trouvée après mesurage être de la contenance réelle de CENT
SOIXANTE ET ONZE METRES CARRES (171 M²), portant le (PIN
Number :- 1111180049), ainsi que l’atteste un certificat émis par le
Ministère du logement et des terres en date du 11/12/2019, appar-
tenant à Monsieur Abdoollah Ahmed Nuckcheddy, suivant le titre
transcrit au Volume TV 8047/2 en date du 21/03/2011 et bornée

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 18th day of
July, 2024 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,
(Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court Building, Cr
Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of: “Une
portion de terrain de la contenance de CENT QUATRE VINGT
QUATRE METRES CARRES (184 M²) située au quartier de Flacq,
lieu dit Bramsthan et bornée d’après un rapport avec plan figuratif
y joint, dressé par M. Thacoor Soobodh Proag, arpenteur juré, le
26/07/2004, enregistré au Reg :- LS 53 No. 2992, comme suit :-
(PIN Number :-1408060169) Du premier côté, par « Shivala

[...]

faire partie sans aucune exception ni reserve et sans plus ample
designation; the whole morefully described in deed transcribed in
TV 7471/68; and (ii) “Une portion de terrain de la contenance de
sept decimal cinquante cinq perches carres - 7.55 p2 – soit
trois cent dix neuf metres carres - 319 m2 – etant le Lot No. 274
du plan general du lotissement don’t il sera ci apres parle, situate
dans le district de Riviere Noire, lieudit Cascavelle/Xavier et borne
d’apres une description avec plan figurative y joint, dressee par
Mons. Leckraz Gopaul, Arpenteur, le 21/02/2012 – enregistree au